
                                                                     

Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie

os. Na Skarpie 66   skrytka pocztowa 9    kod pocztowy 31-913

Kraków, dnia 01.09.2011 r.
DOP – ZP  178/2011
                              

      
 Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę, m o n t a ż  i  u r u c h o m i e n i e  1  k o m p l e t u   l a s e r a  o k u l i s t y c z n e g o  Y A G  i  l a s e r a 
z i e l o n e g o ,  m o n t o w a n e g o  n a  j e d n e j  l a m p i e  s z c z e l i n o w e j ;  1  s z t u k i 

a u t o r e f r a k t o k e r a t o m e t r u ,  1  s z t u k i  u n i t u  o k u l i s t y c z n e g o ,   1  s z t u k i  m i k r o s k o p u 
e n d o t e l i a l n e g o ;  d o  w y p o s a ż e n i a  O d d z i a ł u  O k u l i s t y c z n e g o  S z p i t a l a 

S p e c j a l i s t y c z n e g o  i m .  S .  Ż e r o m s k i e g o  w  K r a k o w i e  w r a z  z e  s z k o l e n i e m  p e r s o n e l u  - 
n r  s p r a w y  Z P  2 4 / 2 0 1 1 .

I. W związku z wniesieniem zapytania  dotyczącego wyjaśnienia treści  specyfikacji  istotnych warunków zamówienia,  
Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:   
Dotyczy zadania nr 2 – Autorefraktokeratometr
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wbudowaną drukarką bez gilotyny?
Odpowiedź nr 1: TAK.

Pytanie nr 2:  
Dotyczy zadania nr 2 – Autorefraktokeratometr
Czy Zamawiający dopuści następujące parametry pomiaru refrakcji:
sfera: -25D do +22D
cylinder: -10D do +10D
odległość vertex: 0mm, 12mm, 13.75mm
krok wskazań dla refrakcji: 0,12D oraz 0,25D?
Odpowiedź nr 2: TAK.          

Pytanie nr 3:   
Dotyczy zadania nr 2 – Autorefraktokeratometr
Czy Zamawiający dopuści następujące parametry pomiaru keratometrii
krzywiznę promienia: 5.00mm do 10.00mm (w odległościach co 0,01mm)
moc refrakcyjną rogówki w zakresie: 33,75D do 67,50D (n=1,3375) w odstępach 0,12D lub 0,25D
astygmatyzm: 0D do +/-10D (w odstępach co 0,12D, 0,25D)?
Odpowiedź nr 3: TAK.

Pytanie nr 4:   
Dotyczy zadania nr 2 – Autorefraktokeratometr
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Czy Zamawiający dopuści autorefraktokeratometr, który nie dokonuje pomiaru źrenicy, lecz posiada wbudowany system 
wirującego pryzmatu zapewniający uzyskanie rzetelnych i wiarygodnych wyników niezależnych od wielkości źrenicy 
przy źrenicy powyżej 2mm?
Odpowiedź nr 4: TAK.

Pytanie nr 5:   
Dotyczy zadania nr 2 – Autorefraktokeratometr
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez autonaprowadzania w osi Y, lecz z automatycznym pomiarem?
Odpowiedź nr 5: TAK.

Pytanie nr 6:   
Czy  w  Pakiecie  nr  1  Zamawiający  dopuści  laser  YAG  z  powtarzalnością  impulsów:  2.5Hz;  z  regulacją 
wszystkich parametrów wymienionych dla przełącznika typu „smart switch”, umiejscowionych ergonomicznie 
na joysticku, panelu sterowania przed operatorem i na korpusie lampy laserowej?; z lampą szczelinową z 5 
powiększeniami:  5.5x,  8.5x,  15x,  25x,  40x  z  odpowiadającymi  im  rzeczywistymi  polami  widzenia,  z 
szerokością  szczeliny:  0-13mm,  i  długością  0-12.5,  z  filtrami  –  zielonym,  absorbującym  ciepło  i  niebieskim 
kobaltowym, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź nr 6: NIE.

Pytanie nr 7:   
Czy w Pakiecie nr 1 Zamawiający dopuści laser fotokoagulacyjny o mocy wyjściowej do 1500mW, z czasem 
odstępu między impulsami 0.01-3.0s, z innym systemem cyfrowej kontroli fali, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź nr 7: NIE.

Pytanie nr 8:   
Czy w Pakiecie nr 3 Zamawiający dopuści przyciski sterowania umieszczone  korpusie głównym unitu  oraz 
oświetlenie halogenowe?
Odpowiedź nr 8: TAK. 

II.  Powyższe wyjaśnienia zostają umieszczone na stronie internetowej Szpitala www.zeromski-szpital.pl i stają 
się wiążące.

III. Pozostałe warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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